[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                                №
ст-ца Стародеревянковская

О внесении изменений в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 27 октября 2017 года № 335 «Об утверждении реестров наименований элементов улично-дорожной сети и элементов планировочной структуры Стародеревянковского сельского поселения Каневского района»
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон», статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь постановлением администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 21 ноября 2022 года № 345 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»», Уставом Стародеревянковского сельского поселения Каневского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести отсутствующие адреса элементов планировочной структуры Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в Государственный адресный реестр (далее - ГАР) (Приложение ).

2. Общему отделу администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района (Смирнова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.starayaderevnya.ru/).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Стародеревянковского
сельского поселения Каневского района                                              С.А. Гопкало

	ПРИЛОЖЕНИЕ 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Стародеревянковского

сельского поселения

Каневского района

от                т №

Перечень

отсутствующих наименований элементов планировочной структуры Стародеревянковского сельского поселения Каневского района,
подлежащих занесению в ГАР
1. Земельный массив, занимаемый садовым товариществом «Газовик», расположенный вблизи хутора Большие Челбасы, считать элементом планировочной структуры и присвоить наименование «Газовик» и тип «территория СНТ»
2. Утвердить местоположение вновь образованного элемента планиро- вочной структуры: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Каневской, сельское поселение Стародеревянковское, хутор Большие Челбасы, территория СНТ Газовик.
3. Территорию автодороги г. Краснодар – г. Ейск, проходящей вблизи станицы Стародеревянковская считать элементом планировочной структуры и присвоить наименование «Автодорога г. Краснодар – г. Ейск» и тип «территория».
4. Утвердить местоположение образованного элемента планировочной структуры: Российская Федерация, Краснодарский край, муниципальный район Каневской, сельское поселение Стародеревянковское, станица Стародеревянковская, Автодорога г. Краснодар - г. Ейск территория.

Начальник общего отдела

администрации Стародеревянковского

сельского поселения Каневского района                                          Е. В. Смирнова